
LISTA KANDYDATÓW DO RADY NADZORCZEJ kadencja 2023 – 2026 

Chęć ubiegania się o miejsce w Radzie Nadzorczej wyraziło 21 osób – Członków SBM „Pionier”. 
Każda z nich została poproszona o napisanie kilku podstawowych informacji na swój temat celem 
zaprezentowania się mieszkańcom osiedli (Kwestionariusz zgłoszeniowy kandydata do Rady Nadzorczej 
SBM „Pionier” w Kielcach). Na podstawie tak przekazanych informacji stworzyliśmy prezentację 
kandydatów.  

Kandydaci z danego osiedla prezentowani są w kolejności alfabetycznej. Zastrzegamy, że nie 
weryfikowaliśmy informacji przedstawionych na kwestionariuszu, gdyż nie mamy do tego stosownych 
uprawnień. Jednocześnie informujemy, iż dane zawarte w kwestionariuszu zostaną zweryfikowane  
i przedłożone do wiadomości na WZ celem podjęcia stosownych decyzji przez Komisję Wyborczą.  

 

OSIEDLE  BARWINEK 

Robert AUGUSTYNIAK 

 

 

Ma 45 lat. Wykształcenie: średnie, administracja – biurowość. Wykonywany zawód: 
prowadzi własną działalność gospodarczą. Pełnione funkcje społeczne: Przewodniczący 
Rady Nieruchomości Barwinek 11, V-ce Prezes „Rod – Narcyz” w Kielcach. 
Dodatkowe informacje: Na przestrzeni lat zdobył doświadczenie w zakresie zarządzania 
nieruchomościami wielobudynkowymi, zarządzania zasobami ludzkimi, kontroli 
przepisów BHP i prawidłowego funkcjonowania firmy.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 2007 roku. 
Blok nr 11. 

Jacek BŁASZCZYK 

 

 

Ma 48 lat. Wykształcenie: wyższe ekonomiczne. Wykonywany zawód: z-ca kierownika 
Działu Analiz i Taryf w MPEC sp. z o.o. w Kielcach. Pełnione funkcje społeczne: Członek  
Rady Nieruchomości Barwinek 2, członek Komisji Socjalnej MPEC. Doświadczenie  
w spółdzielczości: śledzenie Prawa Spółdzielczego i Statutu Spółdzielni. Współpraca ze 
spółdzielcami i wspólnotami w zakresie dostawy ciepła. Dodatkowe informacje: czynny 
udział w pracach na rzecz ograniczenia kosztów energii cieplnej dla Spółdzielni 
„Pionier”. Działalność społeczna na rzecz mojej nieruchomości, podejmując decyzje  
w oparciu o obiektywizm i zdrowy rozsądek.  i mieszkańców Spółdzielni. 
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1982 roku. 

Blok nr 2. 

Edward CHODACKI 

 

 

Ma 69 lat. Wykształcenie: średnie techniczne. Wykonywany zawód: zarządzanie spółką. 
Pełnione funkcje społeczne: Przewodniczący Rady Nieruchomości Barwinek 23 od roku 
2009, Członek Rady Osiedla Barwinek. Doświadczenie w spółdzielczości: Członek Rady 
Nadzorczej kadencji 2014 – 2017 oraz 2020 – 2023. Dodatkowe informacje: uczciwość  
i doświadczenie, znajomość Prawa Spółdzielczego i z zakresu księgowości. Szeroka 
wiedza o Spółdzielni. Skrupulatność i skuteczność w działaniu. Najważniejszym jest dla 
mnie interes członków Spółdzielni. Jestem za oszczędnym gospodarowaniem środków 
finansowych Spółdzielni. 
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1984 roku. 
Blok nr 23. 
 



Michał KOSIAK 

 

Ma 40 lat. Wykształcenie: wyższe, mgr inż. 2002-2007 elektrotechnika Politechnika 
Świętokrzyska, oraz 2022-2023 podyplomowe BHP. Wykonywany zawód: elektryk, 
uprawnienia budowlane projektowe i wykonawcze bez ograniczeń.  
Pełnione funkcje społeczne: od 2019 r. pełnię funkcję Przewodniczącego Rady 
Nieruchomości Barwinek 5 (II kadencja), oraz „społeczny inspektor nadzoru” nad 
prowadzoną termomodernizacją Barwinek 5.  
Doświadczenie w spółdzielczości: j.w. Dodatkowe informacje: Jestem osobą energiczną 
i dobrze zorganizowaną.  Jako, że mieszkam od urodzenia na osiedlu Barwinek dobrze 
znam problemy z jakimi borykają się Mieszkańcy. Uważam, że jako osoba młoda, 
zaangażowana, z doświadczeniem (od 2018r. przynależę do Świętokrzyskiej Okręgowej 
Izby Inżynierów Budownictwa) spełnię Państwa oczekiwania. 
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1983 roku.  
Blok nr 5. 
 

Jan KULAK 

 

 

Ma 70 lat. Wykształcenie: wyższe. Wykonywany zawód: emeryt.  
Pełnione funkcje społeczne: Członek Rady Nieruchomości Barwinek 13, Zastępca 
Przewodniczącego Rady. Doświadczenie w spółdzielczości: jednoroczny udział  
w zarządzie wspólnoty bloku 93 na osiedlu Świętokrzyskim.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 2018 roku.  
Blok nr 13. 
 
 

Andrzej  ŁADYGA 

 

 

Ma 54 lata. Wykształcenie wyższe, mgr inżynier, ukończył Akademię Ekonomiczną 
(obecnie Uniwersytet Ekonomiczny) w Krakowie.   
Wykonywany zawód: dyrektor handlowy.   
Dodatkowe informacje: ponad 20 lat doświadczenia w handlu tradycyjnym, 
wielopowierzchniowym oraz relacjach B2B (Bussines to Bussines).  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1999 roku.  
Blok nr 3. 
 

Czesław MOCHOCKI 

 

 

Ma 67 lat. Wykształcenie: wyższe magisterskie i studia podyplomowe. Wykonywany 
zawód: emeryt. Przed emeryturą: korpus służby cywilnej administracja zespolona. 
Pełnione funkcje społeczne: Przewodniczący Rady Nieruchomości Barwinek 15, 
Przewodniczący Rady Osiedla Barwinek. Doświadczenie w spółdzielczości: pełnione 
funkcje wymienione wyżej w organach statutowych SBM „ Pionier” w Kielcach.  
Dodatkowe informacje: ukończył studia drugiego stopnia oraz studia podyplomowe:  
1) Uniwersytet Humanistyczno–Przyrodniczy Jana Kochanowskiego w Kielcach - tytuł 
magistra o specjalności społeczno-samorządowej,  
2) studia podyplomowe w Wyższej Szkole Handlowej im. B Markowskiego w Kielcach  
w zakresie zarządzania kryzysowego.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1984 roku. 
Blok nr 15. 
 



Eugeniusz SITEK 

 

 

Ma 73 lata. Wykształcenie: średnie techniczne. Wykonywany zawód: emeryt.  Pełnione 
funkcje społeczne: Przewodniczący Rady Nieruchomości Barwinek 10 w latach 2011 – 
2014 oraz od 2018 do chwili obecnej. Praca w Radzie Osiedla Barwinek, w latach 2018 
– 2022 Sekretarz Rady Osiedla Barwinek, od 2022 roku Zastępca Przewodniczącego 
Rady Osiedla Barwinek. 
Doświadczenie w spółdzielczości: Członek Rady Nadzorczej kadencji 2014 – 2017.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1984 roku. 
Blok nr 10. 

Mirosław SMOŁUCH 

 

 

Ma 65 lat. Wykształcenie: średnie techniczne. Wykonywany zawód: zarządca  
i administrator nieruchomości.  
Doświadczenie w spółdzielczości: 22 lata pracy w spółdzielni mieszkaniowej na 
stanowisku kierownika osiedla.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1989 roku. 
Blok nr 8. 

Dariusz STACHURA 

  

 

Ma 63 lata. Wykształcenie: wyższe. Wykonywany zawód: rencista – emeryt. Pełnione 
funkcje społeczne: w latach 2010 – 2013 oraz od 2020 r. do chwili obecnej Członek 
Rady Nieruchomości Barwinek 5, w 2019 r. Członek Rady Nadzorczej. 
Doświadczenie w spółdzielczości: 2001 – 2012 pracownik SBM „Pionier” – kierownik 
działu, pracownik działu technicznego. Dodatkowe informacje: 2013–2015 ŚCiTT- 
Kielce-Skanska– koordynator systemów EWE w budynkach wielorodzinnych – 
województwo świętokrzyskie, 2016 – 2018 inspektor nadzoru w PGM Kielce.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1983 roku. 
Blok nr 5. 
 

Teresa STAWSKA 

 

Ma 74 lata. Wykształcenie: wyższe. Wykonywany zawód: prowadzi własną działalność 
gospodarczą ponad 20 lat – badanie rynku i opinii publicznej. Doświadczenie  
w spółdzielczości: Członek Rady Nadzorczej kadencji 2020 – 2023, Przewodnicząca 
Komisji Statutowo – Organizacyjnej. Dodatkowe informacje: jestem osobą sumienną  
i dokładną, która w sposób uczciwy podchodzi do spraw spółdzielczych i do Członków 
Spółdzielni. W pracy jestem rzetelna i zorganizowana.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1984 roku. 
Blok nr 13. 
 

 

 



OSIEDLE KOCHANOWSKIEGO 

 

Piotr BATOR 

 

Ma 35 lat. Wykształcenie: wyższe, mgr inż. Wykonywany zawód: pracuje jako 
projektant konstrukcji budowlanych. Pełnione funkcje społeczne: Przewodniczący Rady 
Nieruchomości Kochanowskiego 26. Inne informacje: sumienny, pracowity, posiada 
umiejętność pracy w zespole. 
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 2013 roku. 
Blok – Kochanowskiego 26. 

 

Justyna LICHOSIK 

 

 

Ma 46 lat. Wykształcenie: wyższe ekonomiczne. Wykonywany zawód: dyrektor. 
Pełnione funkcje społeczne: działalność na rzecz dzieci i młodzieży w zakresie 
wychowawczej i krzewienia idei sportu w ramach AMTK, autor szeregu projektów 
budżetu obywatelskiego Miasta Kielce, wolontariusz w organizacjach prozwierzęcych. 
Doświadczenie w spółdzielczości: członek Rady Nadzorczej w kadencji 2004 – 2008 
(społecznie) i 2020 – 2023, Członek Rady Nieruchomości, sekretarz Rady Osiedla 
Kochanowskiego. Inne informacje: od 30 lat jestem aktywnym członkiem Spółdzielni. 
Angażuję się i wspieram. Znam dobrze prawo spółdzielcze i mam praktykę w 
zarządzaniu nieruchomościami i Kieleckim Parkiem Technologicznym. 24.02.2023 
proszę o Twój głos. Doświadczenie ma znaczenie.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1990 roku. 
Blok – Prendowskiej 5. 
 

Ryszard MAZUR 

 

 

Ma 67 lat. Wykształcenie: wyższe. Wykonywany zawód: emeryt. Pełnione funkcje 
społeczne:  nie pełnię żadnych funkcji społecznych. Doświadczenie w spółdzielczości: 
członek Rady Nadzorczej w kadencjach 2004-2008, 2008-2011, 2011-2014 i 2017-
2020r. Zagadnienia związane z funkcjonowaniem Spółdzielni są mi znane z racji  
20-letniego stażu członkowskiego, pracy w jej strukturach oraz uczestnictwa w pracach 
jej organów. Dodatkowe informacje: moje kilkudziesięcioletnie doświadczenie 
zawodowe związane z kontrolą i nadzorem w sektorze finansów publicznych może 
przełożyć się na merytoryczną racjonalizację pracy Rady Nadzorczej.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 2002 roku. 
Blok – Prendowskiej 1. 

 

Bogusław ROKOSZ 

 

 

Ma 55 lat. Wykształcenie wyższe. Wykonywany zawód: specjalista ds. kluczowych 
klientów –MOSIR Kielce.  
Doświadczenie w spółdzielczości: Członek Rady Nadzorczej w SBM „Pionier” kadencja 
2012-2014, członek Rad Osiedla Barwinek – Przewodniczący Rady, Członek Rady 
Osiedla Kochanowskiego.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka mieszka od 1985 roku. 
Blok – Strasza 3. 



Zdzisław  SZCZEKOTA 

 

Ma 67 lat. Wykształcenie: wyższe prawnicze. Wykonywany zawód: emeryt. 
Doświadczenie w spółdzielczości:  w latach 2004 – 2008 i 2008 – 2011 członek Rady 
Nadzorczej SBM „Pionier”. Zastępca Przewodniczącego. 
Dodatkowe informacje: ukończony – zdany egzamin dla członków Rad Nadzorczych 
Spółek Skarbu Państwa – 2012 r. Członek Zarządu Dzielnicy Mokotów Miasta 
Stołecznego Warszawy w latach 2010 – 2015. 
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1999 roku. 
Blok – Paska 10. 
 

 

Marian TOKAR 

 

 

 
Ma 66 lat. Wykształcenie techniczne. Wykony zawód: elektromonter. Doświadczenie  
w spółdzielczości: dwie kadencje 2014 – 2017, 2017 – 2020 w Radzie Nadzorczej SBM 
„Pionier”, dwie kadencje zasiadałem w Komisji Rewizyjnej. 
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1986 roku. 
Blok – Kochanowskiego 5. 

 

 

OSIEDLE ŚCIEGIENNEGO 

Paulina GRABKA 

 

 

Ma 33 lata. Wykształcenie: wyższe. Wykonywany zawód: pielęgniarka.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 2021 roku. 
Blok – Ściegiennego 99. 

Nina JEŻEWSKA  

 

Ma 52 lata. Wykształcenie: wyższe podyplomowe. Wykonywany zawód: doradca 
techniczno – handlowy. Pełnione funkcje społeczne: Rada Nieruchomości Ściegiennego 
99. Dodatkowe informacje: doświadczenie w zarządzaniu, znajomość Prawa Zamówień 
Publicznych. 
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1998 roku. 
Blok – Ściegiennego 99. 

 



 

Małgorzata SZABLEJ 

 

 

 

Ma 52 lata. Wykształcenie: wyższe. Wykonywany zawód: ekonomista. Pełnione funkcje 
społeczne: funkcja urzędnika wyborczego z ramienia Krajowego Biura Wyborczego, 
współpraca z organizacjami pozarządowymi reprezentującymi kobiety. 
Doświadczenie w spółdzielczości:  z racji pełnionej funkcji zawodowej współpracuje ze 
spółdzielniami zrzeszającymi rolników, Bankiem Spółdzielczym i Świętokrzyską Izbą 
Rolniczą. Dodatkowe informacje: doświadczenie dotyczące rozliczeń finansowych  
i windykacji należności, umiejętność praktycznego stosowania przepisów prawa. 
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 1995 roku. 
Blok – Ściegiennego 121. 

Robert WTULICH 

 

Ma 51 lat. Wykształcenie: wyższe (organizacja i zarządzanie – Uniwersytet 
Warszawski). Wykonywany zawód: Główny Specjalista w Świętokrzyskim Oddziale 
Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Zajmuje się kontrolą merytoryczną  
i finansową wniosków dotyczących środków unijnych i krajowych. Doświadczenie  
w spółdzielczości: od dwóch kadencji Przewodniczący Rady Nieruchomości 
Ściegiennego 121. Członek Rady Nadzorczej kadencji 2020 – 2023, w której pełnił 
funkcję sekretarza Rady Nadzorczej. Dodatkowe: żonaty, jedno dziecko. 
Zainteresowania: historia, polityka, ekonomia, piłka nożna.  
W zasobach SBM „Pionier” mieszka od 2002 roku. 
Blok – Ściegiennego 121. 

 

 


